股票代码：600538         股票简称：国发股份        公告编号：临2020-081

北海国发海洋生物产业股份有限公司

关于全资子公司文化艺术品公开拍卖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北海国发海洋生物产业股份有限公司（以下简称“公司”）全资

子公司国发思源（北京）文化传播有限公司（以下简称“国发思源”）

结合当前文化艺术品市场的现状，于近期与广西正槌拍卖有限责任公

司签订了《委托拍卖协议书》，将其名下书画、紫沙壶、黄花梨等合

计 409 件文化艺术品委托给广西正槌拍卖有限责任公司依法向社会

进行公开拍卖。现将具体情况公告如下：

一、国发思源基本情况

公司名称：国发思源（北京）文化传播有限公司

注册资本：1,000 万元

经营范围：组织文化艺术交流活动；企业策划；会议及展览服务；

技术推广服务；制作、代理、发布广告；销售工艺品、家具、文具用

品、日用品。

二、本次拍卖主要内容

拍卖标的：书画、杂项、紫沙壶、工艺品、黄花梨等文化产品合

计 409 件。

拍卖方式：增价拍卖

拍卖时间：2020 年 12 月 23日

拍卖地点：南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 21 楼 C 座 2140

号

预展时间：2020 年 12 月 21日-22 日 9:00-18:00

预展地点：南宁市金湖路 71 号世纪君悦大酒店 2 楼

《委托拍卖协议书》有效期：2020 年 12 月 14 日起至 2021 年 1

月 13日止

三、对公司的影响

1、上述艺术品拍卖若能成交，将增加国发思源的营业收入和净

利润。

2、截至本公告日，拍卖活动尚未开始，上述拍卖能否成交存在

不确定性。公司将密切关注上述事项进展情况，并及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者及时关注公司公告，理性投资，注意投资风险。

3、公司的指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）,有关信息以公司在上述指定媒体刊登的公告为

准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司

                               董  事  会

                              2020年 12 月 16 日